
 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

                                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 32ης/08-08-2023 τακτικής Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής Νέας 

Σμύρνης. 

Αριθμός Απόφασης: 174/2023  

Θέμα: «Έγκριση όρων διακήρυξης-τεχνικών προδιαγραφών για τον Ανοικτό Ηλεκτρονικό 

Διαγωνισμό της υπ΄αριθμ. πρωτ. 19555/04-07-2023 μελέτης του Τμήματος Ειδικών Συνεργατών 

& Ειδικών Συμβούλων για την υπηρεσία με τίτλο “ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 

ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΟΦΙΑΣ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)”». 

Στη Νέα Σμύρνη και στο Δημοτικό κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195, 2ος 

όροφος, συνήλθε σήμερα την 08η.08.2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, η Οικονομική Επιτροπή 

του Δήμου Νέας Σμύρνης, σε συνεδρίαση  με μεικτή διαδικασία (δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη) 

κατόπιν της υπ’ αριθμ. πρωτ. 22879/04.08.2023 πρόσκλησης του Προέδρου αυτής. 

Η σύνθεση της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ έχει ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΚΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

3. ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

4. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5. ΚΡΙΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

7. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

8. ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

9. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 9 μελών ήταν παρόντα 5 μέλη και απόντα 

4 μέλη, ως εξής: 

Παρόντα μέλη: κ.κ. Συρίγος Πολύδωρος, Κουκάς Πέτρος, Κονιδάρης Διονύσιος, Τσιάπης 

Παναγιώτης και Καραγιάννη Δωροθέα. 

Απόντα μέλη:  κ.κ. Κρικρής Γεώργιος, Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος, Κουτελάκης Γεώργιος και 

Παυλόπουλος Θεμιστοκλής. 

Οι απόντες καθ’ όλη τη διάρκεια της Συνεδρίασης, που αν και νόμιμα κλήθηκαν δεν προσήλθαν, 

είναι οι κ.κ.: Κρικρής Γεώργιος, Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος, Κουτελάκης Γεώργιος και 

Παυλόπουλος Θεμιστοκλής. 

Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που έχει ως εξής: 

Κύριε Πρόεδρε, 

Σας υποβάλουμε τους όρους διακήρυξης και την υπ’ αριθ. πρωτ.: 19555/04-07-2023 μελέτη του 

Τμήματος Ειδικών Συνεργατών & Ειδικών Συμβούλων για την υπηρεσία με τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)» και παρακαλούμε να 

εισηγηθείτε στο Σώμα να πάρει σχετική απόφαση. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



 
 

Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

 

Αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο-Αντιδήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της:  

 

• Τις διατάξεις του άρ. 103 του Ν. 3463/06 και τις διατάξεις του άρ. 72 του Ν.3852/10, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 31 του Ν. 5013/23. 

• Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 19555/04-07-2023 μελέτη του Τμήματος Ειδικών Συνεργατών & Ειδικών 

Συμβούλων για την υπηρεσία με τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 

ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)». 

• Τις διατάξεις του Ν.4235/14, όπως ισχύουν. 

• Το άρθρο 5 της ΚΥΑ 331/10301/25.01.2013 (ΑΔΑ: ΒΕΥΥΒ-ΨΕΖ) όπου αναφέρεται ότι «Στην 

περίπτωση των αδέσποτων γατών (και σκύλων) ηλικίας άνω των 3 μηνών, επιβάλλεται η 

διασφάλιση του προληπτικού αντιλυσσικού εμβολιασμού στις περιπτώσεις που αυτά δεν έχουν 

ιστορικό εμβολιασμού κατά της λύσσας, μέχρι τη στιγμή της εξέτασής τους ή έχει παρέλθει η 

ημερομηνία του επαναληπτικού τους εμβολιασμού.» 

• Τους συνημμένους όρους διακήρυξης της υπ’ αριθμ. 19555/04-07-2023 μελέτης του Τμήματος 

Ειδικών Συνεργατών & Ειδικών Συμβούλων για την υπηρεσία με τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)». 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση,       

          

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 

Εγκρίνει τους όρους διακήρυξης - τεχνικών προδιαγραφών για τον Ανοικτό Διεθνή Ηλεκτρονικό 

Διαγωνισμό της υπ΄αριθμ. πρωτ. 19555/04-07-2023 μελέτης του Τμήματος Ειδικών Συνεργατών & 

Ειδικών Συμβούλων για την υπηρεσία με τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ 

ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΟΦΙΑΣ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)». 

 
 

  

Η   Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

                                                                                                                                

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

 

      ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

Νέα Σμύρνη  14-08-2023 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

 

 

 

 

Ακολουθούν οι όροι διακήρυξης – τεχνικών προδιαγραφών για τον Ανοικτό Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της υπ΄αριθμ. πρωτ. 

19555/04-07-2023 μελέτης του Τμήματος Ειδικών Συνεργατών & Ειδικών Συμβούλων για την υπηρεσία με τίτλο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΟΦΙΑΣ (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ)». 

ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ



ΑΔΑ: 9Ο31ΩΚ3-3ΙΚ


		2023-08-14T12:06:38+0300
	Athens




